西地区会 ０５－４号
２００５年４月１５日

私立大学図書館協会西地区部会
加盟大学 図書館長 様

私立大学図書館協会西地区部会会長校
久留米大学附属図書館 館長 西土 純一

   （公印省略）

私立大学図書館協会 2005（平成 17）年度
西地区部会当番校

      沖縄国際大学図書館 館長 稲福 日出夫
（公印省略）

私立大学図書館協会２００５年度西地区部会総会の開催について（ご案内）

 拝啓 陽春の候、貴館におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、この度下記によりまして標記の部会総会を開催いたしますので、ご多用中とは存

じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。
準備の都合上、「出席通知票・講演参加申込書 資料 Ｎｏ．１ 」、「提案議題・承合

事項記入用紙 資料 Ｎｏ．４－２ 」にご記入のうえ、５月６日（金）〔必着〕までに、
当番校宛にご返送くださいますようお願いいたします。
 また、総会にご欠席の場合は、必ず「委任状 資料 Ｎｏ．２ 」をご送付ください
ますよう、重ねてお願い申し上げます。
 なお、館長懇話会につきましては、事前にアンケートを行っておりますが（5 月 9 日（月）

【必着】部会長校：久留米大学宛）、館長懇話会にご出席の場合は「出席通知票・講演参加

申込書 資料 Ｎｏ．１ 」にご記入くださいますようよろしくお願いいたします。
敬 具

記

１．日   時  ２００５年６月１７日（金）
  受   付  ８：３０～９：３０
  開   会  ９：３０
  総会・館長懇話会および講演 ９：３０～１６：００頃

２．総 会 会 場  沖縄国際大学７号館２０１教室
         〔所在地：沖縄県宜野湾市宜野湾２－６－１〕

＊ 駐車場がございませんので、公共交通機関をご利用ください。
＊ 台風等により、総会日程に変更がある場合は沖縄国際大学図書館ホームページ

（URL  http://www.okiu.ac.jp/Library/Library.html）に掲載しますのでご覧下さい。

３．議事次第（予定） ９：３０～１０：５０
 （１）報告事項 ① 西地区部会会務報告
         ② 各地区協議会及び各地区研究会報告

③ 会長校会務報告
・協会関係事項報告
・協会関連事項報告

④ その他
（２）協議事項 ① ２００４年度西地区部会決算（案）及び監査報告について
        ② ２００５年度西地区部会事業計画（案）について

③ ２００５年度西地区部会予算（案）について
④ その他

（３）承合事項
（４）確認事項 ① ２００５・２００６年度西地区部会役員校について
        ② ２００５・２００６年度西地区部会当番校について

③ その他

４．館長懇話会    １１：００～１２：００

５．図書館見学      １１：００～１２：００

６．昼食・懇親会      １２：１０～１３：３０

７．講  演  ①    １３：４０～１４：３０

講師 琉球大学教授 高良倉吉氏
演題 「首里城復元プロジェクト
      －沖縄の文化戦略―」

    講  演  ②        １４：４０～１５：３０
講師 沖縄国際大学 助教授 山口真也氏
演題 「大学図書館と個人情報・プライバシー保護

―貸出し記録の取り扱いを中心に―」

８．図書館・ｷｬﾝﾊﾟｽ    １５：３０～１６：３０
    自由見学

９．参 加 費    3,000 円（１名あたり）（別紙 資料Ｎｏ．３ 請求書のとおり）

以 上

＜問い合わせ・連絡先＞
沖縄国際大学 図書館

〒９０１－２７０１ 沖縄県宜野湾市宜野湾２－６－１
ＴＥＬ：098－893－7785(直) ＦＡＸ：098－893－3274(直)